
Rep. Geale N.32L ••

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
III DIPARTIMENTO - 2 UFFICIO DIRIGENZIALE

Valorizzazione patrimonio immobiliare - Turismo
U. O. Alberghi e statistica di settore

COPIA di DETERMINA nJfi/T

Oggetto: Subingresso della Sig.ra Benvenuto Ersilia, nella qualità di titolare della omonima
ditta individuale, nella gestione della struttura ricettiva tipologia CASE E APPARTAMENTI
PER VACANZE denominata "VILLA GLICINE" sita nel Comune di Taormina (ME).

IL DIRIGENTE

-VISTA la richiesta pervenuta a questa Provincia Regionale di Messina in data 28/04/2010
protocollo n. 15697/10 con la quale la Sig.ra Benvenuto Ersilia, nata a Bengasi (Libia) il
24/03/1940, Codice Fiscale: BNV RSL 40C64 Z326L e residente in Messina, Via del Fante
n. 68, nella qualità di titolare della omonima ditta individuale, COMUNICA il subingresso nella
gestione della struttura ricettiva tipologia CASE E APPARTAMENTI PER VACANZE
denominata "VILLA GLICINE", sita in Taormina, Via San Pancrazio n. 25, censita al foglio di
mappa n. 3 particella n. 2485;

-VISTO il certificato di iscrizione alla C.C.I.A.A. di Messina del 11/05/2011 prot. n. 33295979;

-VISTO il contratto di locazione del 17/05/2010, regolarmente registrato a Taormina il 17/05/2010
al n. 651 serie 3, con il quale i Sigg.ri Gullotta Pancrazio Claudio e Gullotta Gianluca concedono
in locazione alla Sig.ra Benvenuta Ersilia l'immobile sito in Taormina Via S. Pancrazio n. 25 per
essere adibito a Case e Appartamenti per Vacanze;

-VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell'Azienda Autonoma Provinciale per
l'Incremento Turistico n. 5 del 19/01/2007, valevole per il quinquennio 2007-2011, con la quale
veniva confermata alla struttura di cui sopra la classifica nella tipologia tipologia Case e
Appartamenti per Vacanze, categoria unica UNA STELLA, con una ricettività di n. 4 unità
abitative tutte con bagni privati, per un totale di 16 (sedici) posti letto;

-VISTA la dichiarazione del subentrante che nella struttura sopra indicata non sono intervenute
modifiche rispetto all'ultimo provvedimento di classifica;

-VISTA la documentazione prodotta a corredo della richiesta;

-VISTA la Legge Regionale n. 27/96, e successive modifiche ed integrazioni;

-VISTO il D. A. Turismo del 11/6/2001, e successive modifiche ed integrazioni;

-VISTE le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia e
la L.R. n. 9 del 6/3/86;

-VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 che, agli artt. 4 e 17, attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria,
tecnica ed amministrativa;

-VISTA la regolarità degli atti;



-VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina;

DETERMINA

-PRENDERE ATTO del subingresso della Sig.ra Benvenuto Ersilia, nata a Bengasi (Libia) il
24/03/1940, Codice Fiscale: BNV RSL 40C64 Z326L e residente in Messina, Via del Fante
n. 68, nella qualità di titolare della omonima ditta individuale, nella gestione della struttura
ricettiva tipologia CASE E APPARTAMENTI PER VACANZE denominata "VILLA
GLICINE", sita in Taormina, Via San Pancrazio n. 25;

-RICONFERMARE alla struttura ricettiva di che trattasi la classifica, per il quinquennio in corso,
nella tipologia Case e Appartamenti per Vacanze, categoria unica UNA STELLA, con una
ricettività di n. 4 unità abitative tutte con bagni privati, per un totale di 16 (sedici) posti letto;

- DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo di spesa per
l'Ente ed è pertanto immediatamente esecutivo.

f.to IL DIRIGENTE
(arch. V/to/o GITTO )


